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Esittely Kirkon Ulkomaanapu on aloittanut laajan alueellisen 

avustusoperaation Lähi-idässä ja on käynnistänyt avustushankkeet 
Lähi-idässä (Gaza ja Syyria) sekä Libanonissa. Kirkon 
Ulkomaanavun kaksi avustushakemusta ovat esityslistan liitteinä. 

 
 Gazassa tuetaan lapsia ja vammautuneita. Lapsille tarjotaan 

psykososiaalista tukea ja lisäkoulutusta opettajille.  Hankkeet 
toteutetaan yhdessä kolmen kumppanijärjestön kanssa, jotka ovat 
Latin Patriarchate in Gaza City, Palestinian Councelling Center ja 
International Orthodox Christian Charities. Kirkon Ulkomaanapu on 
työskennellyt miehitetyllä Länsirannalla sekä Itä-Jerusalemissa 
vuodesta 2012 lähtien. 

 
Konfliktin eskaloitumisen myötä on, YK:n arvion mukaan, noin 
miljoona ihmistä joutunut jättämään kotinsa. Heistä suuri osa on 
paennut rajan yli Syyriaan. KUA:n Syyriassa alkava työ keskittyy 
ihmisten perustarpeiden täyttämiseen. Pakolaisille järjestetään 
toimivia pakolaissuojia ja heille jaetaan lämmikkeitä kylmenevän 
talven varalle. Paenneet saavat myös hygieniatuotteita, ja lisäksi 
heille järjestetään psykososiaalista tukea. Kirkon Ulkomaanavulla on 
ollut maatoimisto Syyriassa vuodesta 2019 lähtien.  
 
Lähi-idässä yli vuoden jatkanut eskaloitunut konflikti on kiihtynyt 
viimeisten kuukausien aikana. Erityisesti Libanonin eteläosissa 
aseelliset yhteenotot ja pommitukset ovat päivittäisiä. Kuolleiden 
joukossa on lapsia, terveydenhuollon työntekijöitä ja 
avustusjärjestöjen työntekijöitä. Myös alueen infrastruktuuri on 
tuhoutunut, mikä vaikuttaa yli 20 000 lapsen 
koulunkäyntimahdollisuuksiin.  
 
Lokakuussa 2024 jo yli miljoona ihmistä on joutunut jättämään 
kotinsa. Osa on paennut ulkomaille ja osa Libanonin pohjoisosiin. 
Maan sisäisiä pakolaisia varten on perustettu lokakuun alkuun 
mennessä 875 pakolaissuojaa muun muassa kouluihin. 
 
KUA aloittaa hätäavun jakamisen näissä hätäsuojissa yhteistyössä 
kumppanijärjestönsä War Child Alliance in Lebanonin kanssa. War 
Child on kansainvälisen avun järjestö, joka työskennellyt 
Libanonissa jo pitkään ja auttaa jo myös vastikään eskaloituneen 
kriisin uhreja.   
 
Ensivaiheen avustuksena tullaan turvaamaan hätäsuojiin paenneiden 
ihmisten perustarpeet. Heille jaetaan ruokaa, puhdasta vettä sekä 



parannetaan suojien saniteettitiloja hyvän hygienian takaamiseksi. 
Tämän lisäksi lapsille ja heidän huoltajilleen tarjotaan 
psykososiaalista tukea traumojen läpikäymiseksi. Hankkeen toisessa 
vaiheessa tätä tukea tullaan lisäämään nopean toipumisen avuksi. 
Hankkeen kesto on 3 kuukautta. Sen aikana tullaan tavoittamaan 
3 900 hätäapua tarvitsevaa. 
 

 Yhteiselle kirkkovaltuustolle on varattu määrärahoja kansainväliseen 
avustustoimintaan 50 000 euroa ja aiemmin on tehty esitys 
myönnettäväksi Suomen Lähetysseuralle 20 000 euroa 
katastrofityöhön Gazaan ja Länsirannalle. Avustus maksetaan 
tulosyksiköltä 1001010101 yhteinen kirkkovaltuusto. 

 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että se 

myöntää 10 000 euroa Lähi-idän (Gaza ja Syyria) sekä 10 000 euroa 
Libanonin konflikteista kärsiville. Avustukset maksetaan yhteisen 
kirkkovaltuuston avustusmäärärahoista, tulosyksiköltä 1001010101. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


